Rate 13d, century, before 1294] 
Rubric. Carta WiIlelrrý fiIii Roberti de Huntewic. 

Omnibus Cristi fidelibus et cetera Willelmus filius Roberti de Huntewic salutern in Domino sempiternam. 
Novitis [64 me dedisse, concessisse et hac presend carta mea confirmasse Galfrido filio Iohannis le Parker de 

eadern pro quadam. summa peccunie quam. mN dedit pre manibus unarn rodarn terre et dimidiam in tribus 

partibus iacentis in campo de Huntewic, videlicet una dimidia roda iacet in quodam. loco qui vocatur 
Neubreck's, et alia. dirnidia roda iacet super montern de Huntewic et alia dimidia roda iuxta Robinsic; tenend' 

et habend! sibi et heredibus suis vel cuicumque dare, vendere vel. assignare voluerit, libere, quiete, pacifice, 

cum omnibus libertatibus dicte terre pertinentibus in campo de Huntewic, reddendo inde annuatim mihi vel 
heredibus meis vel. assignatis una rosam. ad festurn sancti Iohannis Baptiste pro ornni servitio seculariý 

consuetudine, exactione et demanda. Ego vero Willelmus et heredes mei totarn predictarn terram predicto 
Galfrido et heredibus suis pro predicto servitio in omnibus et contra ornnes hon-Ines warantizabimus, 

acquietabimus et inperpetuum defendernus. In cuius rei testimoniurn presend scripto et cetera. 

Note: Date based on Geoffrey son of John le Parker, William son of Robert of Huntwick and the latest entry 
made by Scribe B [see Chapter V]. See notes preceding nos. 1241,1243 for further infonnation concerning dates 
and individuals. Geoffrey subsequently granted this land to Nostell Priory [no. 1248]. 

1248. Grant with warranty by Geoffrey son of John le Parker to William of Birstall prior and the 
convent of St Oswald of all lands, tenements and rents in Huntwick [Wragby]. For tWs the prior and 
canons gave to Geoffrey a sum of money with a toft and croft and 3V2 acres of land in Foulby, 
Sharlston [Wragby/Warmfield]. fl72v/p. 422 

[2 October 1291 x 1294] 
Rubric Carta Galfridi filii lohannis le Parker. 

Sciant et cetera quod ego GaIfridus filius lohannis le Parker de Huntewic concessL dedi et hac presend carta 

mea confirmavi fratri Willelmo de Byrstall' priori de sancto Oswaldo de Nostell' et eiusdem loci conventui 

ornnes terras et omnia tenernenta cum reditibus que habui in via et territorio de Huntew[i]c cum omnibus 

suis pertinentfis sine ullo retenernento pro quadarn surnma peccunie quarn mihi dederunt pre manibus et pro 

uno tofto et crofto et tribus acris et dimidia terre in Foleby in territorio de Scarweston cum pertinendis, que 
fidem. mihi dederunt in escambium prout in carta sua rniH inde confecta plenius continetur; habend' et 
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tenend' dictis priori et conventui et eorum successoribus dc capitalibus dominis feoa libere, quiete, pacifice et 
integre cum omnibus suis pertinendis inperpetuum, faciendo indc annuatim eisdem capitalibus dominis